
копия

Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^  №

Об утверждении коэффициента инфляции для 
расчета размера платы за размещение неста­
ционарных торговых объектов на территории 
города Усолье-Сибирское на 2021 год

ВЕРНО

отдедо учета и контрол* 
и обращ ений rpi 

аппарата админ 
го.рр<&, У ср л ^си

Ч /  
tS -y / s

'скоиВ соответствии с прогнозом социально-экономического развита 
Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, одобренным на за­
седании Правительства Российской Федерации 16 сентября 2020 года, постановле­
нием администрации города Усолье-Сибирское от 09.06.2015 № 948 «Об установле­
нии базовой ставки и утверждении Методики расчета размера платы по договорам 
размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории го­
рода Усолье-Сибирское» (с изменениями), руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава го­
рода Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить коэффициент инфляции для расчета размера платы за размеще­
ние нестационарных торговых объектов на территории города Усолье-Сибирское на 
2021 год в размере 1,036, применяемый к расчету платы, установленной в 2020 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли­
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя коми­
тета экономического развития администрации г. Усолье-Сибирское Трофимову И.А.

Мэр города М.В. Торопкин


